
SMLOUVA O DÍLO
zákoník, (dále jen „OZ“)

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název: Pedagogická fakulta MU
Sídlo: Brno

00216224
CZ00216224

Zastoupen: doc. ,

Kontaktní osoby: -mail: 

-mail: 

(dále také jen „Objednatel“)

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: Iridium spol. s r.o.
Sídlo: 

46900667
CZ46900667

Zastoupen: Ing. Petrem Výmolou, jednatelem
Zápis v Krajský soud v oddíl C, vložka 5741

Bankovní spojení:
o

Kontaktní osoba:  , e-mail:

(dále také jen „Zhotovitel“; Zhotovitel Objednatelem jen „Smluvní strany“)

Dodávka nábytkového vybavení pro PdF MU (dále jen 
„ “) zadávané v dynamickém nákupním systému dle § 139 a 
o , (dále jen „ZZVZ“)

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“).

*** * * * • 
* * *•* 

:EVROPSKÁ UNIE 
1Evropské strukturalni a i rwestičn i fondy 
Operami program Vyzikum, vývoj a vz.dělavani MIi N ISTEFlH!iT\1O .§KOLSn.il , 

MLÁ'DEŽE A ~LOVÝGHQVV 

podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

uzavřená 

ve znění pozdějších předpisů, 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Poříčí 623/7, 603 00 

PhDr. Jiřím Němcem Ph.O., děkanem PdF 

, tel. č.:  e 

    tel. č.:   , e 

Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno 

obchodním rejstříku: Brně, 

Korespondenční adresa: Božetěchova 3021/19, 612 00 brn 

, tel. č.: 

společně s 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky 
Veřejná zakázka násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů rozhodl o výběru Zhotovitele 

ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 



Smlouva o dílo
Strana 2 (celkem 10)

Úvodní ustanoven mlouvy

I. 1) provedení díla, tj. dodávek a služeb dle Smlouvy 
(dále také jen „Dílo“).

I. 2)
V této souvislosti Objednatel dále uvádí, že 

Dílo provádí s

I. 3) této souvislosti 

I. 3) a) stí, 

I. 3) b)

I. 3) c)

I. 3) d) stmi ani 
zkušenostmi nezbytnými pro provedení Díla nedisponuje.

Smlouvy

II. 1)
a splnit s Dílem související závazky. Objednatel se zavazuje Dílo provedené 
zaplatit sjednanou cenu Díla.

II. 2) je dodávka vybavení na akci Nábytkové vybavení PdF (dále také jen „ “)
na adrese (objekt Pedagogické fakulty).

II. 3) Podrobná technická specifikace Díla (dále také jen „Technické podmínky“) je vymezena zejména 
v technických podmínkách, v technickém zadání a dalších dokumentech, které jsou k dispozici jako 

https://zakazky.muni.cz/vz00005741
(dále jen „Adresa VZ“), jakož i v Smlouvy.

II. 4) Zhotovitel prohlašuje, že:

II. 4) a) Díla 
zapracuje, (dále také jen „ provedení díla“) prvním použitím,

II. 4) b)
provedení D

II. 4) c) Dílo provede ve e Smlouvou; tzn., že zejména bude mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní 
strany ujednaly, a chybí- provedení 
d u D

ke kterému se D
je bez jakýchkoli vad, a to i právních.

II. 5) Pokud jsou k
podmínek, jako

I. í a účel S 

Veřejná zakázka je souborem závazků Zhotovitele k 

Účelem Smlouvy je sjednat vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran tak, aby Dílo mohlo být řádně 
a včas provedeno ke spokojenosti obou Smluvních stran. 

cílem vytvořit moderní výukové prostory, které svou kvalitou a funkčností podpoří rozvoj 
vyučovacích postupů Objednatele. 

Zhotovitel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v 
výslovně utvrzuje, že 

disponuje příslušnými znalostmi a odborno 

bude jednat s potřebnou pečlivostí, 

má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou Smlouvou sjednány, 
dostatečné předchozí zkušenosti, 

přijímá Objednatele jako slabší Smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, schopno 

li. Předmět 

Zhotovitel se zavazuje ve shodě se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést Dílo 
řádně a včas převzít a 

Předmětem Díla Předmět díla 
Poříčí 623/7, Brno 

součást zadávacích podmínek k Veřejné zakázce na adrese: 
položkovém rozpočtu díla, který je přílohou č. 1 

je či bude výlučným vlastníkem veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které do předmětu 
Věci k , a to nejpozději před jejich 

Věci k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů pro 
íla tím není dotčeno, 

shodě s 
li ujednání, takové vlastnosti, které Zhotovitel nebo výrobce Věcí k 

íla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmět íla a na základě 
reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní strany uvádí nebo 

ílo tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovuje požadavkům právních předpisů a že 

řádnému a včasnému splnění výslovných ujednání této Smlouvy, zejména Technických 
nezbytný a samozřejmý předpoklad potřebné dodávky či služby ve Smlouvě výslovně 



Smlouva o dílo
Strana 3 (celkem 10)

tím, že jejich 
cena je v

Smlouvy

III. 1) Dílo je provedeno, je-

III. 2) Zho
technickými, hygienickými

souladu s

III. 3) Závazek Zhotovitele provést Dílo zahrnuje zejména:

III. 3) a) prostor Pedagogické fakulty MU , Brno (dále jen 
„Místo provedení díla“),

III. 3) b) Díla

Místa provedení díla,

III. 3) c) vzorkování,

III. 3) d) veškerých k provedení díla,

III. 3) e) Díla,

III. 3) f) Díla na Místo provedení díla a

III. 3) g) montáž Díla.

III. 4) Harmonogram, k a s dalšími dodavateli 
Objednatele

III. 4) a) Zhotovitel provede Dílo dle Harmonogramu

Položka Popis Poznámka

1 Vzorkování ve dnech 1. – 3. 7. 2020 Nebude-li mezi Objednatelem 
a Zhotovitelem dohodnuto jinak

2 ve dnech 3. – 7. 8. 2020 Nebude-li mezi Objednatelem
a Zhotovitelem dohodnuto jinak

3
Místo provedení díla

. 2020

4
Objednateli

. 8. 2020

III. 4) a)

neuvedené, přistupují k nim Smluvní strany tak, jako by ve Smlouvě výslovně uvedeny byly. Zhotovitel 
je tak povinen tyto dodávky či služby na své náklady obstarat či provést jako součást Díla s 

Ceně Díla zahrnuta. 

Ill. Podmínky plnění předmětu 

li dokončeno a předáno. 

tovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu příslušnými právními předpisy a 
či jinými normami, které se na provedení Díla přímo či nepřímo vztahují. 

Stejně tak se Zhotovitel zavazuje při provádění Díla postupovat v interními předpisy 

Objednatele k zajištění BOZP a PO a Provozním řádem budov. 

zaměření skutečného stavu , na adrese Poříčí 623/7 

ověření rozměrů předmětu a po dohodě s Objednatelem provedení případných drobných úprav 
jeho rozměrů dle jeho skutečného umístění tak, aby byly zohledněny odchylky mezi Smlouvou a 
skutečným stavem 

pořízení, výrobu či jiné opatření Věcí 

zhotovení předmětu 

dopravu předmětu 

předmětu 

oordinace provádění Díla s provozem Objednatele 

Termínnhůta 

Zaměření skutečného stavu 

Objednatel předá Zhotoviteli 
nejdříve 17. 8 

montáž předmětu Díla Objednatel upřesní zhotoviteli Zhotovitelem, předání Díla nejpozději do 28 
konkrétní hodinu plnění 

Zhotovitel bere na vědomí, že provádění Díla bude probíhat za souběžného provozu Objednatele, 
po dohodě s Objednatelem bude Zhotoviteli umožněna v konkrétní hodinu instalace předmětu plnění 



Smlouva o dílo
Strana 4 (celkem 10)

III. 4) b)
aby provoz 

Objednatele nebyl v souvislosti s

III. 5) Vzorkování

(dále také jen „Vzorky“).
-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem 

dohodnuto jinak. 

III. 5) a) Objednatel 
-

li objednatel jinak.

III. 5) b)
o
Nábytek – nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak. 

III. 5) c) a, nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem 
dohodnuto jinak

nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak.

III. 5) d) proveden .

III. 5) e)
Shledá-li Objednatel, že Vzorek není , pak je Zhotovitel povinen 

novému 
posouzení a schválení. 

III. 5) f)
-li se technické vlastnosti, funkcionality, 

jakost nebo provedení -li Smlouva a Vzorek 
technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení 

III. 5) g) Není-li ani upravený nebo nahrazený Vzorek ve smyslu ust. III. 6) e) Smlouvy 
Smlouvou, považují to Smluvní strany za podstatné porušení Smlouvy.

III. 6) Díla

III. 6) a) Zhotovitel se zavazuje provést zejména:

Díla, Díla z jednotlivých provedení díla,

III. 6) a) Nebude-
8:00 v pracovní dny.

III. 6) b)
nesmí používat osobní výtahy Objednatele.

III. 7) místo Díla Zhotovitelem

III. 7) a) Zhotovitel Objednateli Dílo

1. ,

2. v M ní díla, nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak.

III. 7) b) Zhotovitel kontaktní osobu Objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že přijme zejména bezpečnostní, protihluková či jiná opatření na ochranu 
výukových a administrativních prostor Objednatele dotčených prováděním Díla, 

jeho prováděním nepřiměřeně narušen. 

Zhotovitel se zavazuje provést vzorkování vybraných prvků předmětu Díla 
Vzorkování proběhne dle níže uvedených ustanovení, nebude 

Nejpozději na výzvu Zhotovitele sdělí, u jakých prvků Předmětu díla požaduje provedení 
vzorkování. Nejpozději do 15 (slovy: patnácti) dní pak Zhotovitel Vzorky předloží Objednateli, neurčí 

Současně se Vzorky předloží Zhotovitel atesty, certifikáty či prohlášení o vlastnostech či prohlášení 
shodě s požadavky příslušných právních předpisů či technických norem, zejména ČSN 91 0100 

Bezpečnostní požadavky, 

Vzorky budou předloženy v Místě provedení díl 
. O jejich předložení vyrozumí Zhotovitel Objednatele alespoň 3 pracovní dny 

předem, 

Na Vzorcích bude zejména ověřeno, že jsou y ve shodě se Smlouvou 

Posouzení Vzorků provede Objednatel bezodkladně, nejpozději do 7 dní ode dne jejich předložení. 
proveden ve shodě se Smlouvou 

Vzorek upravit nebo nahradit novým a předložit jej Objednateli nejpozději do 5 dní k 

Smluvní strany sjednávají, že prvky předmětu Díla musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, 
jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům. Liší 

určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje Smlouva. Určí 
odlišně, nikoli však rozporně, musí prvky 

předmětu Díla odpovídat Smlouvě i Vzorku. 

proveden ve shodě se 

Požadavky na montáž předmětu 

montáž předmětu tj. zejména sestavení předmětu Věcí k 

li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že montáž předmětu Díla může 
být prováděna v době od 7:00 do 1 

Zhotovitel bere na vědomí, že pro přepravu jednotlivých prvků předmětu Díla na Místo provedení díla 

čas a předání 

předá 

nejpozději do 28. 8. 2020 

ístě provede 

je povinen písemně informovat o přesném termínu, ve 



Smlouva o dílo
Strana 5 (celkem 10)

kterém Dílo 2 ho , nebude-li mezi Zhotovitelem a
Objednatelem dohodnuto jinak. Nesplní-li Zhotovitel tuto povinnost, je Objednatel
Díla odmítnout.

III. 7) c) -li poslední den Díla je posledním dnem 
Nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto 

jinak, platí, že Díla 15:00.

III. 8) Díla Objednatelem

III. 8) a) Díla bude Objednatelem potvrzeno v (dále jen „Protokol“). Protokol 
bude obsahovat zejména následující:

1.

2.

3.

4. datované podpisy Smluvních stran.

III. 8) b) Protokolu vyhotoví Zhotovitel.

III. 8) c) Dílo, vykazuje-
ani ve spojení s Díla nebo jeho užívání podstatným 

III. 8) d) Nevyužije-li Objednate Dílo vykazující vady, uvedou Smluvní strany 
D

ých práv z vad Díla vad Díla souladu 
s ustanoveními o reklamaci vad Díla Zhotovitel
zavazuje uspokojit v souladu s Objednatele

-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak.

III. 8) e) Neoznámení vad dle ust. III. 8) d) z .

Cena Díla a platební podmínky

IV. 1)

529.300,–

(dále jen „DPH“).

IV. 2)
o (dále jen „ZDPH“)

(dále jen „DUZP“)
111.153,– 640.453,–

IV. 3) Cena Díla Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla obsahuje jeho veškeré nutné 
náklady Smlouvy 

rizik , o nichž lze Smlouvy uvažovat.

IV. 4) Díla

IV. 4) a) Cena D Díla (dále také jen „ “).

předá, a to alespoň pracovní dny před je předáním 

oprávněn předání 

Připadne lhůty pro předání na sobotu, neděli nebo svátek, 
lhůty pracovní den nejblíže následující. 

předání proběhne v době od 10:00 do 

Převzetí 

Převzetí předávacím protokolu 

identifikační údaje Zhotovitele a Objednatele, 

identifikaci Díla, které je předmětem předání a převzetí, 

prohlášení Objednatele, zda Dílo přejímá nebo nepřejímá, a 

Objednatel není povinen převzít li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě 
jinými nebránily řádnému užívání předmětu 

způsobem neomezovaly. 

I svého práva nepřevzít 

skutečnost, že ílo bylo převzato s vadami, do Protokolu a připojí soupis těchto vad včetně 

uplatněn . Při řešení práv z Smluvní strany postupují přiměřeně v 
v záruční době. Práva z takto oznámených vad se 

uplatněným právem bezodkladně, nejpozději však do 1 O 
dnů ode dne jejich oznámení, nebude 

Smlouvy nevylučuje uplatnění práv těchto vad v záruční době 

IV. 

Cena Díla je stanovena na základě nabídky Zhotovitele k Veřejné zakázce a činí: 

Kč 

bez daně z přidané hodnoty 

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, , a to k datu uskutečnění 

zdanitelného plnění . DUZP je den převzetí věcí. Ke dni uzavření Smlouvy DPH činí 
Kč. Kupní cena včetně DPH pak činí Kč. 

je cenou nejvýše přípustnou. 
nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu včetně dopravy předmětu Díla na Místo 

provedení díla a montáž předmětu Díla a všech dalších nákladů souvisejících při zohlednění veškerých 
a vlivů během plnění 

Položkový rozpočet 

íla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu Rozpočet 



Smlouva o dílo
Strana 6 (celkem 10)

IV. 4) b) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení ceny D
D Díla ani v

IV. 4) c) tí Smlouvy.

IV. 5) Zhotovitel

IV. 6) Právo na zaplacení ceny Díla

Právo na zaplacení ceny D

IV. 7) Úhrada ceny Díla

IV. 7) a) Cena Díla (dále jen „Faktura“).

IV. 7) b)
z

IV. 7) c) Splatnost Fak Objednateli.

IV. 7) d) Cena D
uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-
požaduje proveden

IV. 8) Náležitosti Faktury

zákonné a smluvené náležitosti, zejména

1.

2.

3.

4. vního spojení Zhotovitele a

požadované náležitosti. V
prodlení 

s

IV. 9) V
výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, odpovídá 

Zhotovitel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí.

Záruka za jakost

V. 1) Smluvní strany sjednávají, že Dílo si shodu se Smlouvou udrží a že práva z vad Díla
utvrzují, že v lze uplatnit jakoukoli vadu,

kterou Dílo má, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla Díla Objednatelem, nebo 
kdy ji , nebo kdy ji zjistil, a to i v .

íla z důvodů chyb nebo nedostatků jím učiněných 
při určení ceny íla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny tom případě, kdy je 
skutečná jednotková cena položky Rozpočtu vyšší, než jakou Zhotovitel uvedl do Rozpočtu. 

Rozpočet je součás přílohy č. 1 

přebírá nebezpečí změny okolností. 

íla vzniká jeho převzetím Objednatelem. 

bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 

Faktury budou vystavovány samostatně pro částky hrazené z investičních prostředků a 
neinvestičních prostředků Objednatele. Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objednatel 

Zhotoviteli včas v průběhu provádění Díla. 

tury je 30 dní ode dne jejího doručení 

íla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele 
li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 

í úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele 
se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve 
prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

Faktura bude splňovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu dle§ 26 a násl. ZDPH, 

náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

uvedení informace o lhůtě splatnosti a 

uvedení údajů banko 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 

splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v 
úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k 

v 

smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně 

Objednatel měl či mohl zjistit 

záruční době 

před či po převzetí 
případě vad zjevných 

lze uplatňovat i po 



Smlouva o dílo
Strana 7 (celkem 10)

V. 2) Záruka za jakost

V. 2) a) Zhotovitel poskytuje záruku za jakost Díla do uplynutí 60

1. Díla, bylo-li D nebo

2. Protokolu, bylo-
jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad Díla

D
delší; v V

v

V. 2) b) Bylo-li D Díle 
vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou 

které se s takovými vadami pojí.

V. 2) c) Není-li D má Objednatel právo zejména na

1. D Díla,

2. Díla, je-

3. ceny Díla, nebo

4. odstoupit od Smlouvy.

Objednatel 

V. 3) Reklamace vad Díla v

V. 3) a) Práva z vad Díla v Objednatel oznámením Zhotoviteli (dále jen „Reklamace“),
a to . I Reklamace odeslaná Objednatelem se 

V. 3) b) práv z vad Díla Objednatelem, jakož i Zhotovitele není 
poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Zhotoviteli,

V. 3) c) Objednateli z vad Díla.

V. 3) d) Objednatele z vad Díla se Z
však -li mezi Zhotovitelem a 

Objednatelem dohodnuto jinak.

V. 3) e) Zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli .

V. 4)

ceny Díla.

Smluvní pokuty a náhrada škody

VI. 1) prodlení Zhotovitele dle harmonogramu dle ust. III. 4) a) Smlouvy se Zhotovitel

převzetí 

měsíců od 

ílo Objednatelem převzato bez vad, 

dne odstranění poslední vady uvedené v li dílo Objednatelem převzato s alespoň 
jejím odstraněním, 

podle toho, co nastalo později, s výjimkou částí íla, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou 
takovém případě platí tato delší záruční doba. případě, že subdodavatelé nebo výrobci 

poskytují na části Díla záruku delší, platí tato delší záruční doba. Pro části Díla, pro které je 
přílohách Smlouvy stanovena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba 

ílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na 

hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, 

ílo ve shodě se Smlouvou, 

na odstranění vady novým provedením vadné části íla nebo provedením chybějící části 

na odstranění vady opravou 

na přiměřenou slevu z 

li vada tímto způsobem odstranitelná, 

je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně 
zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

záruční době 

záruční době uplatní 
kdykoli po zjištění vady 

považuje za včas uplatněnou. 

Uplatnění 

podmíněno ani jinak spojeno s 
osobě. 

poslední den záruční doby 

plnění jim odpovídajících povinností 
příp. jiné 

náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv 

Uplatněná práva hotovitel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručení Reklamace, nebude 

Při odstraňování vad se veškerou potřebnou součinnost 

Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy z 

Vl 

V případě oproti lhůtě 



Smlouva o dílo
Strana 8 (celkem 10)

zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny Díla
bez DPH, celkem však nejvýše 5 % z ceny Díla bez DPH.

VI. 2) V dle ust. III. 8) d) Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli 
ceny Díla bez DPH, a to za 

každou vadu, ve vztahu k níž je v prodlení, celkem však nejvýše 5 % z ceny 
Díla bez DPH.

VI. 3) vad Díla v ust. V. 3) d) 

výši 0,05 % z ceny Díla bez DPH, a to za každou vadu, ve vztahu k níž je s
v prodlení, celkem však nejvýše 5 % z ceny Díla bez DPH.

VI. 4) o právo.
Objednatel si vyhrazuje prá Zhotovitele za Objednatelem.

VI. 5)
povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu.

VII. 1)

VII. 1) a)

VII. 1) b)

VII. 1) c)

VII. 2)
doplnit pouze písemným

VII. 3) Smlouvy odstoupit v

proplacení z dotace.

VII. 4) Zhotovitel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s

1.
v souvislosti s

2.

Zhotovitel povinen zavázat i svoje subdodavatele.

VII. 5) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Zhotovitelem a 
Objednatelem dohodnuto jinak“, 
v

za každý započatý den prodlení 

případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě 
zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 

za všechny takové případy 

V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv Objednatele z záruční době dle 
Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve 

uspokojením těchto práv 
za všechny takové případy 

Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 
vo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

VII. Závěrečná ustanovení 

Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění. 

Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo 
i průběžně číslovanými dodatky. 

Objednatel je oprávněn od případě, že výdaje, které by mu na základě Smlouvy 
měly vzniknout, budou poskytovatelem dotace, případně jiným oprávněným správním orgánem 
označeny za nezpůsobilé k 

pokyny Objednatele a při vynaložení 
veškeré potřebné péče zavazuje: 

archivovat nejméně 1 O let ode dne uzavreni Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené 
plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; po 

uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Zhotovitele bezplatně převzít; 

jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 

Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je 
zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků ze 

Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny i 
ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 



Smlouva o dílo
Strana 9 (celkem 10)

osoby.

VII. 6) Není-li ve

Smlouvy.

VII. 7)
ustano

ného.

VII. 8)
písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. 
a povinnosti ze Smlouvy na 

VII. 9) r -li dosažení dohody mezi 

hož obvodu má sídlo Objednatel.

VII. 10)

podléhá režimu ust. VII. 5) .

Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
vení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčin 

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
Objednatel je oprávněn převést svoje práva 

třetí osobu. 

Případné ozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v je 

Smlouva bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. Smluvní 
strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že Smlouvu uzavřou v listinné podobě. Taková dohoda 

Smlouvy. Ust. VII. 10) Smlouvy se použije obdobně i na dodatky Smlouvy 



Smlouva o dílo
Strana 10 (celkem 10)

–Příloha č. 1 Položkový rozpočet Díla 

Položkový rozpočet Díla následuje po tomto listu. 



jedn jedn bez DPH bez DPH DPH

1001 A

rohový 940 x 1200mm
940, s

Dále je
400mm s

38mm se

v
x DTD v
šedá ( dle RAL v zelená (
RAL ABS vodorovné s

v šedé (
RAL

1 279,00 279,00 19

s ,
300, 500mm,

v 1200, 300
DTD 18mm

šedá ( dle RAL zelená (
RAL ABS vodorovné s

1 3 3 4

ze
se ze

s

DTD v šedá ( dle
v zelená ( RAL

v šedá ( dle RAL
s

1 8 440,00 8 440,00 10 212,40

ze
500mm s ze

500mm s
DTD 18mm v

šedá ( dle RAL v zelená
RAL ABS vodorovné -

1 5 704,00 5 704,00 901,84

plechová 920,
1150 mm z

rozvorovým
provedeno

šedá RAL 7035, objem
1200, 400,

2 9 19 292,00 23 343,32

plechová 490,
1150 mm z

rozvorovým
provedeno

šedá RAL 7035, objem
1200, 400,

2 7 592,00 15 184,00 18

x 2380,
1850mm

DTD v šedá ( dle
zelená ( dle RAL

vodorovné s

1 7

3

1

3 418,59

1 772,40

1 197,84

4 051,32

-
DPH

Katedra biologie nový nábytek 

Položka počet cena/j cena celk cena vč. 

přípravna místnost č. 

Pracovní prostor tvořený skříňkou spodní 
jednodvéřovou š. hl.600mm jednou stavitelnou policí. 
Skříňka slouží k umístění dřezu. tvořen skříňkou š. 600, 
hl. jednou stavitelnou policí. Obě skříríky budou 

překryty pracovní deskou Postforming ti. zaoblenou 

přední hranou potaženou Postformingem), osazeným dřezem 

keramickým barvě antracit. Dřez bude jednodílný rozměrů 440 

560mm, Materiál laminovaná tl.18mm dezénu světle 
cca 7047), dvířka dezénu světle cca dle 

6019), hrany, kování roztečí 224mm, 16 Kč 16 Kč Kč 697,59 Kč 

hliník, pracovní deska Postforming barvě sětle cca dle 
7040). Materiál bude vzorkován. 

ks 

Horní policová skříňka navazující policí skříríka š, 
640, hl. v. zavěšená na stěnu. Na skříríku navazuje 

kolmém směru dvoudílná police d. hl. a v. 500mm, 
také zavěšena na stěnu. Materiál laminovaná ti. v 
dezénu světle cca 7047), dvířka světle cca 689,00 Kč 689,00 Kč 774,69 Kč 463,69 Kč 

6019), hrany, kování hliník, roztečí 

224mm. 
Materiál bude vzorkován. 

ks 
Skříňka spodní, třídílná, složená skříňky jednodvéřové š. 600, 
hl. 600 a v. 860mm dvěma stavitelnými policemi a dvou 
skříněk otevřených policových š.585, hl. 600 a v. 860mm, 
všechny skříňky překryty pracovní Postformingovou deskou 
tl.38mm přední zaoblenou hranou potaženou Postformingem 
dl.1770mm. 
Materiál laminovaná dezénu světle cca RAL 
7047), dvířka dezénu světle cca 6019)a pracovní Kč Kč Kč Kč 

deska dezénu světle 7040). Úchytky vodorovné, 

hliník, roztečí 224mm). 
Materiál bude vzorkován. 

ks 
Skříňka horní, trojdílná, složená skříňky jednodvéřové 

š. 600, hl.300 a v. jednou stavitelnou policí a dvou 
skříněkjednodvéřových š.585, hl. 600 a v. 

jednou stavitelnou policí. Všechny skříňky budou 
zavěšeny na stěnu. Materiál laminovaná ti dezénu 
světle cca 7047), dvířka dezénu světle ( Kč Kč Kč 6 Kč 

ccadle 6019), hrany a úchytky hliník, 
rozzteč 224mm. Materiál 
bude vzorkován. 

ks 
Skříň na chemikálie vysoká, š. hl.400, v. 

svařovaná stabilní konstrukce kvalitního ocelového 
plechu, dveře uzamykatelné dvoubodovým 
cylindrickým zámkem, lakování vypalovacím 646,00 Kč Kč Kč Kč 
práškovým lakem záchytný vany 151, 
výšková stavitelnost . š. hl. v.1950mm 

ks 
Skříň na chemikálie vysoká, š. hl.400, v. 

svařovaná stabilní konstrukce kvalitního ocelového 
plechu, dveře uzamykatelné dvoubodovým 
cylindrickým zámkem, lakování vypalovacím 

Kč Kč 188,64 Kč 372,64 Kč 
práškovým lakem záchytný vany 151, 
výšková stavitelnost . š. hl. v.1950mm 

ks 
Skříň vysoká, š.1240, hl. 600 tvořená dvěma 

policovými skříněmi otevřenými š. 610 a v. a dvěma 
skříněmi policovými jednodvéřovými š. 610, hl. 600 a v. 530mm. 
Materiál laminovaná dezénu světle cca RAL 
7047), dvířka světle 6019), ti. 18mm. ABS 

6 360,00 Kč 6 360,00 Kč 335,60 Kč 695,60 Kč 

hrany.Kování roztečí 224mm. 

ks 



je
1450mm, 714 300mm, šedá (

RAL zelená dle RAL
1450

je
s

1 13 583,00 13 583,00 435,43

2800 x 450mm, DTD
v šedém ( dle RAL

ABS

1 2 2 2 979,02

90 993,00 110 101,53

- 1001 B

980x 350 x 1500mm
, DTD v šedá,

18mm, 100mm, ABS
2 3 912,00 7 824,00 9

7 824,00 9 467,04

2

4 1000
x 400 x 1800mm, DTD 18mm,

šedá dle RAL v
šedá( dle RAL ABS vodorovné

s provedeno

2 5 10 972,00 13

4 1000 x 400
1800mm, DTD , v
šedá ( dle RAL v modrém(
dle RAL 18mm, ABS vodorovné

s

1 5 842,00 5 842,00 7

4 bez 1000
400 x 1800mm, DTD , v

šedá ( dle RAL v šedá (
RAL 18mm, ABS vodorovné v

s
1 4 878,00 4 878,00 5 902,38

400,
1000mm, DTD 18mm, v

šedá( RAL v modrá(
vodorovné s 3

ABS

1 4 151,00 4 151,00 5 022,71

400,
1000mm, DTD v

šedá ( RAL v modrá (
vodorovné s 224mm, 3

ABS

3 3 903,00 11 709,00 14

2800
50mm, ze

210mm, DTD 18mm, v
šedá ( RAL ABS

4 4 340,00 17 21

2800
50mm, 260mm,

DTD 18mm, v šedá ( RAL
ABS

1 4 151,00 4 151,00 5 022,71

1800, 550mm, 4
DTD,

šedá( v modrá
18mm, ABS -

2 7 387,00 14 774,00 17

3

871,71

3 102,54

2 304,12

1

1 024,38

871,71

2 458,89

1 643,04

1

2 852,43

517,02

19 108,53

Psací stůl tvořen dvěma skříňkami trojzásuvkovými celková 

šířka v. a hl. barva korpusů sv. dle 
7047), čela zásuvek sv. cca 6019)skříňky 

budou překryty předstupující pracovní deskou dl. ahl. 

600mm. Psací stůl doplněn dvěma zavěšenými policemi 
Kč Kč Kč 16 Kč 

dl.1450mm a hl.300mm ti. 36mm. Kování hliník roztečí 

224mm. 

ks 

Police nade dveřmi ti. 36mm, 462,00 Kč 462,00 Kč Kč Kč 

laminovaná dezénu cca 7047), podepřena 
dvěma bílými konzolami, hrany, materiál upřesněn dle 

vzorkování 
ks 

přípravna celkem Kč Kč Kč 

šatna místnost č. 

Regál na obuv členěný výškově i 

horizontálně materiál laminovaná dezénu světle ti. Kč Kč 643,04 Kč 467,04 Kč 
sokl. hrany 

ks 

Chodba celkem Kč Kč Kč 

Laboratoř místnost č.1017 

Skříň vysoká, policová, vnitřní police, dvoukřídlá 

materiál laminovaná ti. korpus v 

dezénu světle (cca 7047), dveře dezénu světle 

cca 7047), hrany, úchytky v 486,00 Kč Kč Kč 276,12 Kč 

provedení hliník roztečí 224mm. Bude vzorkování. 

ks 
Skříň vysoká, policová, vnitřní police, dvoukřídlá X 

materiál laminovaná korpus dezénu světle 

cca 7047), dveře dezénu světle cca 

5024), ti. hrany, úchytky v Kč Kč 226,82 Kč 068,82 Kč 

provedení hliník roztečí 224mm. 

ks 

Skříň vysoká,dělená nepravidelně na poloviny, užší část policová, 
vnitřní police, šírší část zad, otevřená, dvoukřídlá X 

materiál laminovaná korpus dezénu 

světle 7047), dveře dezénu světle dle 
7047) ti. hrany, úchytky provedení 

Kč Kč Kč Kč 
hliník roztečí 224mm .. 

ks 
Skříň horní, policová, dvoukřídlá š.1000,hl. v. 

materiál laminovaná ti. korpus dezénu 

světle 7047), dveře dezénu světle RAL 
Kč Kč Kč Kč 

5024), úchytky hliník rozztečí224mm, vnitřní 

police, hrany. 
ks 

Skříň horní, policová, dvoukřídlá š.1000,hl. v. 

materiál laminovaná ti. 18mm,korpus dezénu 

světle 7047), dveře dezén u světle RAL 
Kč Kč Kč 167,89 Kč 

5024), úchytky hliník roztečí vnitřní 

police, hrany. 

ks 

Skříň vysoká policová otevřená š.460, v. vč soklu 

hl.S00mm, sestavit výškově dvou částí, prostor mezi 

policemi materiál laminovaná ti. dezénu 
Kč 360,00 Kč 645,60 Kč 005,60 Kč 

světle 7047), hrany 

ks 
Skříň vysoká policová otevřená š.460, v. vč soklu Kč Kč Kč Kč 

hl.S00mm, prostor mezi policemi materiál 

laminovaná ti. dezénu světle 7047), 

hrany 
ks 

Skříň vysoká policová š.1100, v. hl. 
vnitřní police, suvné dveře, materiál laminovaná korpus v 

dezénu světle 7047) dvířka dezénu sv. (RAL 
Kč Kč Kč 876,54 Kč 

5024), ti hrany, kování zapuštěný obdélník hliník s 

roztečí 224mm. 

ks 



1100, 1000, 550mm, 2
DTD v

šedá ( RAL v modrá (
18mm, ABS -

2 5 308,00 10 12

1500, 1000, 350mm,
2 v

DTD v šedá
v šedá ( RAL 18mm, ABS

- s

1 459,00 459,00 7 815,39

rohový 800, 550, 1750,
700, 900mm 1x 1200,

100mm, s
je

800, 500
se

- 800,
1750mm, 700mm 38mm, s

s pro
v s
v x 475

Dále je 1750,
100mm
je

1750
DTD v šedém(

v modrém ( RAL
v šedém,

s 224mm, ABS

1 25 477,00
25 30

5000 x x
2000

1000mm, propojené
4 715mm,

propojených rámem 2 x 350 x 1925mm 1x 350
950mm - ocelový 40 x

spoj
V je
pro

desce je v
je 5

je dle PD
je se

v
RAL -

v po

2 18 44

x x 770mm
1x 1832 3x 1400mm,

38mm, propojené
do 1 523,00 523,00 7 892,83

550,
590mm s DTD

v šedém ( RAL modrá (
vodorovné s ABS

15 2 31 020,00 37 534,20

5

7

1

514,20

2

1

Skříňka horní policová š. v. hl. 

vnitřní police, suvné dveře, materiál laminovaná dezénu 

světle 7047), dveře dezénu světle RAL 

5024), ti. hrany, kování zapuštěný obdélník hliník -

rozteč. 224mm. 

Skříňka horní policová š. v. hl. 

dělená svisle na tři části, vnitřní police každé části, 3xsuvné 

dveře, materiál laminovaná dezénu světle RAL 

7047), dveře světle 7047), ti. hrany, 

kování zapuštěný obdélník hliník roztečí 224mm. 

Pracovní prostor 

tvořený 

včetně soklu v. 

š. hl. v. 860mm a š. hl. 

skříňkou š. hl. 600 a v.860mm 

jednou vnitřními stavitelnou policí, 

skříňka určena k osazení dřezu a skříňkou dvoudvéřovou š. 

hl. a v. 

860mm dvěma stavitelnými policemi. Skříňky budou překryty 

pracovní deskou Postforming dl. hl. 

600mm a dl. hl. t. přední zaoblenou 

hranou, potaženou Postformingem výřezy protažení 

trubek plynu a vody zadní části desky u stěny, osazeným 

dřezem keramickým barvě antracit. Rozměr dřezu 670 x 

320mm, provedena předstěn š. v. 600mm, od 

stěny odsazená 

otvor, předstěna 

hl.350mm. 

jako záda pracovní desky a montážní 

ukončena horní policí dl. 1750mm, 

Předstěna bude vybavena přípojnými kohouty voda, plyn, 

zásuvky silnoproudu. Nad předstěnou bude zavěšena další 

police rohová. dl. a dl.S00mm hl. 

300. Materiál laminovaná 

7047), dvířka dezénu světle 

dezénu světle RAL 

5024), pracovní 

deska a předstěna dezénu světle všechny úchytky v 

provedení hliník roztečí 

skříňky uzamykatelné. Materiál 

bude vzorkován. 

vodorovné. hrany, 

Laboratorní stůl 600 766mm tvořený dvěma 

pracovními deskami dl. a jednou deskou dl. 

hl. 600mm, ti 38mm. Desky jsou a 

postavené na kovových podnožích v. vzájemně 

kovovým a x 

profil 40mm.Podnože jsou umístěny po 

kraji dlouhých desek, dvě potom podpírají dlouhých desek s 

deskou krátkou. zadní části stolové desky umístěn 

instalační tunel vedení el. přívodů k vestavným zásuvkám v 

stolu. Tunel napojený kel. vývodům podlaze pomocí 

podnože stolu, která opatřena přípojným prostorem. ks 

zásuvek rozmístěno a jsou optřené krycími víčky. 

Materiál pracovní desky Postforming ti. 38mm. zaoblenou 

přední hranou, potaženou Postformingem barvě světle šedé( 

7040), materiál instalačního tunelu drátěný, kovové 

podnože provedení šedém. Revize 

zapojení, materiál bude vzorkován 

Laboratorní stůl dl.6040 600 tvořený čtyřmi 

pracovními deskami, dl. a dl. ti. 
Desky jsou a položené na stávající kovové 

konzoly, kotvené stěny. Elektrické zásuvky jsou umístěny na 

okenní stěně, není tedy potřeba stoly 
opatřovat zásuvkami. Materiál bude vzorkován 

Kontejner pojízdný k laboratornímu stolu š, 360, hl. 

v. vč.koleček dvířky. Materiál laminovaná korpusy 

dezénu světle 7047), dvířka světle RAL 

5024), úchytky hliník roztečí 224mm. hrany. 

Kč 616,00 Kč 

ks 

Kč Kč 

ks 

Kč 
Kč 

477,00 

ks 

263,00 Kč 36 526,00 Kč 

ks 

6 Kč 6 Kč 

068,00 Kč Kč 

ks 

229,36 Kč 

356,39 Kč 

350,17 

Kč 

670,46 Kč 

369,83 Kč 

6 Kč 

845,36 Kč 

Kč 

827,17 

Kč 

196,46 Kč 

Kč 

Kč 



z
š, 1200, 1000mm do

pod v
DTD 18mm v modrém (RAL

ABS

1 2 102,00 2 102,00 2 543,42

2 192 560,00 232 997,60

1 - 1016B

700, 1200mm
100mm, se

DTD 18mm, v
šedém ( RAL šedý, v
RAL vodrovné - s

1 3 198,00 3 198,00 3

1200, 1200mm
100mm, se

DTD
v šedém( RAL šedý,

šedém ( RAL vodrovné -
ABS

1 4 488,00 4 488,00 5 430,48

1200, 1200mm
100mm, se

DTD 18mm, v šedém (
šedý, v šedém ( RAL

vodrovné - s ABS
5 3 19 810,00 23 970,10

700,

18mm, v šedém ( RAL
v zeleném( RAL

vodrovné - s ABS 1 4 195,00 4 195,00 5 075,95

1200,

DTD 18mm, v
šedém( RAL šedý, v

zeleném( RAL vodrovné - s
ABS

1 5 903,00 5 903,00 7

1200,

DTD 18mm, v
šedém ( RAL šedý, v

zeleném ( RAL vodrovné - s
ABS

1 5 5

1200,
100mm, se

DTD 18mm, v
šedém ( RAL šedý, v

vodrovné - s
ABS

4 8 33 052,00 39 992,92

800, 250, 1250mm
s 3x

- v rám lehce
z bez

DTD 18mm v šedém( RAL
ABS

1 5 5 7

ve 3x 1500 1750,
v pod

1500,
DTD v

ABS dle

1 3 3 4

940,92

1

942,48

4

880,95

1

1

40 437,60

441,42

Kryt digestoře sestává výměny horního čelního krytu 

odtahu v. a výměny dvířek spodní skříňky 
digestoří rozměru 2ks š. 600, v. cca 700mm. Materiál 

laminovaná ti dezénu světle 5024), Kč Kč Kč Kč 

hrany. Digestoř bude ponechána stávající. 

ks 

Laboratoř celkem Kč Kč Kč 

Laboratof místnost č. 

Skříňka spodní jednodvéřová š. hl.550,v. 

vč. soklu dvěma vnitřními policemi stavitelnými, 

materiál laminovaná ti. korpus dezénu světle 
7047), sokl dvířka dezénu světle šedém( 

Kč Kč 671,58 Kč 869,58 Kč 
7047), úchytky hliník roztečí 224mm. ABS 

hrany. Materál bude vzorkován 

ks 
Skříňka spodní dvoudvéřová š. hl.550,v. 
vč. soklu dvěma vnitřními policemi stavitelnými a 

vnitřní svislou dělící deskou, materiál laminovaná tl.18mm, 
korpus dezén u světle 7047), sokl dvířka v 

Kč Kč Kč Kč 
dezénu světle 7047), úchytky hliník s 
roztečí 224mm. hrany. Materál bude vzorkován 

ks 
Skříňka spodní dvoudvéřová š. hl.350,v. vč. soklu 

dvěma vnitřními policemi stavitelnými, materiál 

laminovaná ti. korpus dezénu světle RAL 
7047), sokl dvířka dezénu 7047), úchytky 962,00 Kč Kč 160,10 Kč Kč 

hliník roztečí 224mm. hrany. Materál bude 

vzorkován 

ks 
Skříňka střední jednodvéřová š. hl.550,v. 1600mm, se 
třemi vnitřními policemi stavitelnými, materiál laminovaná DTD 

ti. korpus dezénu světle 7047), sokl šedý, 

dvířka dezénu světle cca 6019), úchytky 

hliník roztečí 224mm. hrany. Materál bude Kč Kč Kč Kč 

vzorkován 

ks 
Skříňka střední dvoudvéřová š. hl.550,v. 1600mm, se 
třemi vnitřními policemi stavitelnými a vnitřní svislou dělící 

deskou, materiál laminovaná ti. korpus dezénu 
světle 7047), sokl dvířka dezénu světle 

cca 6019), úchytky hliník roztečí Kč Kč 239,63 Kč 142,63 Kč 
224mm. hrany. Materál bude vzorkován 

ks 
Skříňka střední dvoudvéřová š. hl.350,v. 1600mm, se 
třemi vnitřními policemi stavitelnými a vnitřní svislou dělící 

deskou, materiál laminovaná ti. korpus dezénu 
světle 7047), sokl dvířka dezénu světle 

cca 6019), úchytky hliník roztečí 236,00 Kč 236,00 Kč 099,56 Kč 6 335,56 Kč 
224mm. hrany. Materál bude vzorkován 

ks 
Skříňka střední, dvoudvéřová š. hl.350,v. 1600mm 
vč. soklu třemi vnitřními policemi stavitelnými, 

materiál laminovaná ti. korpus dezénu světle 
7047), sokl dvířka čiré sklo hliníkovém 263,00 Kč Kč 6 Kč Kč 

rámu, úchytky hliník roztečí 224mm, 
uzamykatelné. hrany. Materál bude vzorkován 

ks 
Skříňka nástěnná š. hl. v. 
dvoudvéřová prosklenými dvířky. vnitřní police stavitelná, 

dvířka čiré sklo hliníkovém rámu, přesazen přes 

spodní hranu skříňky důvodu otevírání úchytek, materiál 

laminovaná ti. dezénu světle 7047), 
zpevněná záda k zavěšení na stěnu. hrany. Materiál bude 

986,00 Kč 986,00 Kč 257,06 Kč 243,06 Kč 

vzorkován. 

ks 

Policová sestava výklenku. police š. až 
hl.250mm provedení šedém,podepřené konzolami, spodní 
policí obklad stěny výklenku š. v. 

756,00 Kč 756,00 Kč 788,76 Kč 544,76 Kč 
600mm, materiál laminovaná dezénu 
světlezeleném, hrany, materiál vzorkování. 

ks 



2420, 700, 900mm, 1x
1000, 100mm, se

1x 1000mm,
s , je

dále se 4 420,
700

-
2420mm, 700mm, 38mm se

s pro v
s v

x 475 x Dále je
, od 100mm

je 2000mm,
250mm 100mm,

18mm v šedém ( RAL
v zeleném ( RAL
šedém ( RAL v šedém (

v vodorovné s
ABS

1 28 725,00
28 34

5000 x x
2000

1000mm, propojené
4 715mm,

propojených rámem 2 x 350 x 1925mm 1x 350
950mm - ocelový 40 x

spoj
V je

pro
desce je v

je 5
je dle PD

je 38mm se
v šedé

RAL -
v po

2 19 39 47

x x 770mm
1x 2200

propojené
je

v šedé( RAL
v shodné s

v 1 523,00 523,00 7 892,83

550,
590mm s

18mm v šedém( RAL
RAL vodorovné s 15 2 31 020,00 37 534,20

1 191 188,00 231 337,48

1001 C

1185 x
o DTD v

18mm, chrom, pod
celé +

shodných

7 5 141,00 35 987,00 43 544,277 557,27

1

514,20

40 149,48

8

Dřezová skříňka š. hl. v. tvořená skříňkou š. 
hl. 600 a v.860mm včetně soklu v. dvěma vnitřními 

stavitelnými policemi, skříňkou dřezovou š, hl. 600mm a v. 
960mm jednou vnitřní stavitelnou policí skříňka určena k osazení 
dřezu, skříňkou koncovou obloukovými policemi š. hl. 

a 
v. 860mm. Skříňky budou překryty pracovní deskou Postforming dl. 

hl. ti. zaoblenou přední hranou potaženou 
Postformingem, výřezy protažení trubek plynu a vody zadní 
části desky u stěny, osazeným dřezem keramickým barvě antracit. 
Rozměr dřezu 670 320mm. provedena předstěn š. 2000, 
v. 600mm stěny odsazená jako záda pracovní desky a 
montážní otvor, předstěna ukončena horní policí dl. hl. 

a boční krycí stěnou š. v. 600mm. Předstěna bude 
vybavena přípojnými kohouty voda, plyn, zásuvky silnoproudu. 
Materiál laminovaná DTDtl. dezénu světle 7047), 
dvířka dezénu světle cca 6019), pracovní deska v 
dezénu 7040)a předstěna dezénu světle RAL 
7047), všechny úchytky provedení hliník, roztečí 224mm. 

hrany, skříňky uzamykatelné. Materiál bude 
vzorkován. 

Laboratorní stůl 600 766mm tvořený dvěma 

pracovními deskami dl. a jednou deskou dl. 

hl. 600mm, ti 38mm. Desky jsou a 

postavené na kovových podnožích v. vzájemně 

kovovým a x 

profil 40mm.Podnože jsou umístěny po 

kraji dlouhých desek, dvě potom podpírají dlouhých desek 

sdeskou krátkou. zadní části stolové desky umístěn 

instalační tunel vedení el. přívodů k vestavným zásuvkám v 

stolu. Tunel napojený kel. vývodům podlaze pomocí 

podnože stolu, která opatřena přípojným prostorem. ks 

a jsou optřené krycími víčky. zásuvek rozmístěno 

Materiál pracovní desky Postforming ti. zaoblenou 

přední hranou, potaženou Postformingem barvě světle ( 

7040), materiál instalačního tunelu drátěný, kovové 

podnože provedení šedém. Revize 

zapojení, materiál bude vzorkován 

Laboratorní stůl dl.6060 600 tvořený třemi 

pracovními deskami dl. a jednou deskou dl. 1600mm, a 

jednou deskou dl. 2260mm, hl. 600mm, ti. 38mm. Desky jsou 

a položené na stávající kovové konzoly, kotvené v 

okenní stěně. Materiál pracovní desky Postforming, ti. 38mm 

barvě světle 7040), kovové konzoly budou opatřeny 

barevným nátěrem barvě materiálem kovových 

podnoží laboratorních stolů provedení šedém. Elektrické 

zásuvky jsou umístěny na okenní stěně, není tedy potřeba stoly 

opatřovat zásuvkami. 

Materiál bude vzorkován 

Kontejner pojízdný k laboratornímu stolu š, 360, hl. 

v. vč.koleček dvířky. Materiál laminovaná DTDtl. 

dezénu světle 7047), dvířka světle zelená( 

cca 6019), úchytky hliník roztečí 224mm. ABS 

hrany. 

Laboratoř celkem 

Vstupní chodba 

Skříň nízká, dvoukřídlá, policová, x560 760mm 

vč. soklu v. 60mm, materiál laminovaná dezénu bílá, ti. 

úchytky uzamykatelná, umístěná sestavou 

skříní, demontáž sestavy zpětná montáž,nová skříňka 

musí být rozměrů jako stávající skříň. 

Kč 
Kč 

725,00 

ks 

648,00 Kč 296,00 Kč 

ks 

6 Kč 6 Kč 

ks 

068,00 Kč Kč 

ks 

Kč 

Kč Kč 

ks 

6 032,25 

Kč 

252,16 Kč 

369,83 Kč 

6 Kč 

Kč 

Kč 

757,25 

Kč 

548,16 Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 



2000, 520mm 50mm se

DTD 18mm v šedá ( RAL
ABS

1 4 454,00 4 454,00 5 389,34

800, 500, 750mm s
DTD 18mm, v šedá(

ABS
2 2 247,00 4 494,00 5 437,74

rohový 500, 500,
DTD 18mm, v šedá(

ABS
1 1 800,00 1 800,00 2 178,00

46 735,00 56 549,35

529 300,00 640 453,00

9 814,35

111 153,00

935,34

943,74

378,00

Botník š. hl.SOC, v. vč. soklu, 
střední svislou příčkou a jednou horizontální policí. Materiál 
laminovaná ti. dezénu světle 7047), 

hrany 

Stolek š. hl. v. příčnou vzpěrou. 

Materiál laminovaná ti. dezénu světle RAL 
7047), hrany 

Přístavný stolek š. hl. v.750mm, 
materiál laminovaná ti. dezénu světle RAL 
7047), hrana. 

Vstupní chodba celkem 

Nový nábytek celkem 

Kč 

ks 

Kč 

ks 

Kč 

ks 

Kč Kč 

Kč Kč 

Kč Kč 

Kč Kč 

Kč Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 




